DECRETO

ESÍADO OE SERGIPE
PREFEITURÀ UUNICIPAL OE BÂRRÁ DOS COOUEIROS

DECRETO i'UNICIPAL N". 961/2025

(De 01 de abril de 2025)

Exonêrar Ocupaote de cârgo em Comissáo,

Simbolo CC-V, do Quâdro Pessoal da

PÍeÍeitura Municipal de Ba.Ia dos

CoqueiÍG/SE, e dá ouúa§ p.ovidencias.

O PREFEITO mUrctPAL DE BÂRRA DOS COOUÊ|ROS, Estado de Sergipe, no uso de

suas alÍibuiçôes legais em confo.midadê a Lei OÍgânica Municipal ê com base na Lei

Complementar n" 0012025 RESOLVE.

ÊXONERAR:

AÉ l'- ALOISIO i{ASCIXEI{TO DE BARROS, inscnto no Cadastro De pessoa

FísÍc€ - CPF sob n' 280.)«X.XXX-87, do Cargo em Comissáo de CheÍe de Drvlsáo. na
Divisâo de Segurânça e Salvarnenlo Maritimo e Aquático. Símbolo CC-V, da Secreta.iâ
Muniôipâl d€ Oêfê6a Social.

AIRTOTT IO i]lARTINS

municipal

ÀveôUa Mois$ côrnes perêirâ. 16 , Cêntro - BaÍrá dos Coqueiros/SÊ
cEp 49 14G@0 - CNPJ 13 128 86310«)1,90

Págrn€ 1 de 1

terça-íelra, 1 dê abril de 2025

3-Anol-Nô608
oÁRlo oFIcIAL Do MUNlcIPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.bÍlse/prefeituÍa/barradosÕoqueiros

Avenlda Molsê3 Gomes Perêira CEp:49.í,O.lrOO
TELEFONE: (79) 3025.8104
ElilAlL: secom@barradoscoquêiros.so.gov.br

oáRto oFtctAL Do MUNtcipto

Art 2'- Estê decrelo entra êm vigor na dala de sua pubticação

Art 3' - Revoga disposiÉo em contrário

Gabineto dofr€feito. em O1 de abít de 2025